平成２９年２月吉日

愛知県立杏和高等学校卒業生 各位

愛知県立杏和高等学校

同窓会会長 横山 諒

平成２９年度同窓会１０周年記念総会の開催について（御案内）

謹啓 余寒の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２９年度は杏和高校同窓会が発足して１０年目にあたります。つきましては、

１０周年記念総会を開催する運びとなりました。同窓生の皆様にとって思い出に残る楽しい

懇親の場となるよう計画を進めております。

 なにかと、御不便をおかけすることも多々あろうかとは存じますが、皆様お誘い合わせの

うえ、是非、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

 御出席の場合は同封の振込用紙を御利用のうえ、３月２１日（火）までに会費をお振込みく

ださい。会費の振込みをもって参加申込みとなります。振込手数料は同窓会で負担致します。

以上

 ――連絡事項等――

１．懇親会では酒類の提供を予定しております。飲酒される方は公共交通機関を御利用

 ください。

２．お車でお越しの方は、名鉄グランドホテル駐車場（スカイパーキング ２時間無料

 サービス）を御利用ください。

３．当日の主な内容（１月時点の概要）

   総 会 … 同窓会会計、事業計画、役員人事等についての審議

   懇親会 … 永年勤続者表彰、思い出スライド、各種メッセージビデオ

         記念写真撮影、お楽しみ抽選会（豪華景品あり） 等

杏和高校ＨＰ同窓会コーナーに様々な情報を掲載します！

４．会費の振込み後に出席できなくなった場合は、５月１２日（金）までに連絡してくだ

さい。返金致します。それ以降は返金致しませんので、御了承ください。

学年代表幹事さん、クラス幹事さん、一人でも多くの仲間と連絡を取り合い参加して

ください。１０周年記念総会を盛り上げてください。よろしくお願いします。

※ 御不明な点は杏和高校同窓会事務局（TEL 0587-97-1311）までお問い合わせください。

１０周年記念総会は名古屋の名鉄グランドホテルで開催！

・立食パーティー形式（洋食＋寿司）

・飲み放題（ソフトドリンク＋ビール・ウイスキー・日本酒・焼酎など）

  ※未成年の皆さん及びお車でお越しの方は飲酒できません。

・ディズニーペアチケットが当たる！ お楽しみ抽選会を予定しています！

平成２９年度同窓会１０周年記念総会

開催日 平成２９年５月２１日（日）

場 所 名鉄グランドホテル１１階（柏の間） （TEL 052-582-2211）

会 費 １～９回生 ５，０００円

     １０回生 ３，０００円

職   員 ７，５００円

【当日のスケジュール】

 １０：２０～１０：５０ 受   付

 １１：００～１１：３０ 同窓会総会

 １１：４０～１３：３０ 懇 親 会

今回は、１回生・９回生が中心幹事学年として運営させていただきます。

☆ お世話になった先生方も多数、御出席の予定です。

☆ 御出席される先生方の直筆メッセージを掲載します！ＨＰにアクセスしてください！

http://1.bp.blogspot.com/-Z3_5mVMgYi4/VA7mOAl6zMI/AAAAAAAAmMs/zgIZ8Pa525Q/s800/fukubiki_taikai.png
http://www.meitetsu-gh.co.jp/access/images/access_parking.pdf